
2018年 B項目

施設名等 教室名 金額（円）

国立大学法人 弘前大学 500,000

獨協医科大学 500,000

筑波大学 臨床医学系整形外科 1,100,000

国立大学法人 群馬大学 1,000,000

国立大学法人 信州大学 500,000

山梨大学 医学工学総合研究部　麻酔科学教室 200,000

埼玉医科大学 500,000

順天堂大学医学部附属順天堂東京江東高齢者医療センター 600,000

日本大学病院 麻酔科 100,000

日本大学医学部附属板橋病院 麻酔科 200,000

東京大学 整形外科・脊椎外科 500,000

東京慈恵会医科大学 麻酔科 500,000

横浜市立大学附属市民総合医療センター 1,500,000

独立行政法人　国立病院機構　名古屋医療センター 280,000

名古屋大学 脳神経外科 500,000

国立大学法人 三重大学
大学院医学系研究科臨床医学系講座
運動器外科学・腫瘍集学治療学

1,500,000

大阪医科大学 産婦人科 200,000

兵庫医科大学 1,000,000

兵庫県立大学 1,000,000

九州大学 基礎研究 300,000

独立行政法人 国立病院機構 九州医療センター 300,000

12,780,000

金額（円）

300,000

1,500,000

150,000

1,500,000

100,000

300,000

500,000

100,000

100,000

4,550,000

施設名等

特定非営利活動法人 名古屋脊椎グループ

公益財団法人 整形災害外科学研究助成財団

公益財団法人　日本アジア医療看護育成会

公益財団法人　日本股関節研究振興財団

一般寄附金　（単位：円）

奨学寄附金　（単位：円）

独立行政法人　国立病院機構　北海道医療センター

独立行政法人　労働者健康安全機構　横浜労災病院

医療法人社団オメガニック 石部基実クリニック

独立行政法人　国立病院機構　大阪医療センター

国立研究開発法人国立循環器病研究センター
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金額

165,000

20,000

680,000

2,551,416

100,000

1,200,000

350,000

1,000,000

100,000

100,000

6,266,416

金額（円）

1,296,000

100,000

300,000

50,000

795,128

1,000,000

350,000

2,076,150

432,000

1,676,642

693,616

3,378,771

486,000

2,309,977

1,600,000

1,500,000

2,012,374

200,000

324,000

3,000,000

864,000

24,444,658

第47回日本脳卒中の外科学会

第31回日本老年麻酔学会

The 8th international Mt.BANDAI Symposium for Neuroscience

市民フォーラム長寿を目指して

第131回中部日本整形外科災害外科学会・学術集会

日独整形災害外科学会

日仏整形外科学会

第53回日本脊髄障害医学会

第31回日本創外固定・骨延長学会

学会等共催費　（単位：円）

第5回日本脊椎前方側方侵入手術研究会（第5回JALAS)

第31回日本内視鏡外科学会総会　ランチョンセミナー

第27回日本脳ドック学会総会　シンポジウム共催

第16回日本ヘルニア学会学術集会　ハンズオンセミナー

日本麻酔科学会第65回学術集会　ランチョンセミナー

第21回日本臨床脳神経外科学会

第20回日本褥瘡学会学術集会　ランチョンセミナー

第48回日本人工関節学会　事務局

第91回日本整形外科学会ランチョンセミナー

第25回日本脊椎・脊髄神経手術手技学会　Spine Leadr's Lecture協賛

第47回日本脊椎脊髄病学会学術集会　ランチョンセミナー

第48回日本脊椎脊髄病学会学術集会　共催セミナー

第9回日本MISt研究会　ハンズオンセミナー

第33回 日本環境感染学会総会・学術集会　共催セミナー

第29回日本間脳下垂体腫瘍学会　ランチョンセミナー

日本区域麻酔学会 第5回学術集会共催シンポジウム　共催セミナー

第45回日本股関節学会学術集会　ランチョンセミナー

第46回日本小児神経外科学会　共催セミナー

学会等寄附金　（単位：円）

学会名

第132回中部日本整形外科災害外科学会・学術集会　共催セミナー

第115回東北整形災害外科学会

第9回日本MISt研究会　共催セミナー

学会名

神奈川麻酔科医会第都会学術集会
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